MATRICULA

NOME_ALUNO

11912TCE026 Agliene Martins Melquiades
12012TCEO001 Aline Guerra Santos

12122TCEO001 Anderson Aparecido Rosa

11912TCEO006 Angélica Virginia Carvalho Guimaraes
12122TCE002 Brenda Gongcalves de Resende
12122TCEO003 Bruna Lima Biasi Cunha

12122TCEQ004 Carla Aparecida Pereira Gonzaga
12012TCEQ002 Cinthia Faria Junqueira

12012TCEO003 Cléria Rodrigues de Oliveira Martins Maria
12122TCEO005 Daniela Braga de Paula

11812TCEO007 Danilo Ojeda Alves

12012TCEO004 Ederlei Rodrigo dos Reis

12122TCEO006 Felipe Ferreira de Melo

12122TCEO007 Fernanda Nunes Borges de Oliveira
12012TCEO005 Flavia Regina Borges

12122TCEO008 Jacqueline Calixto de Almeida
12122TCEO009 Jodo Ricardo Bezerra Vasconcelos de Oliveira
12012TCEO006 José Carlos Ribeiro da Rocha Pureza Leonel
11912TCEO012 José Pedro Bezerra da Silva
12122TCEO010 Larissa Francine de Oliveira
12012TCEO008 Luiza Helena Araujo de Oliveira
11912TCE020 Mariely Gomes Dalmonica

12122TCEO011 Olbia Cristina Ribeiro

12122TCE012 Rafael Abrah&do de Sousa

11912TCE022 Raphael Davi Rabelo

11912TCE023 Renato Henriques de Faria

12012TCEO010 Rosangela Gomes Daniel

12012TCEO11 Rosemary de Fatima Andrade
12122TCE013 Suélen Garcia Santiago

12122TCEO014 Suzana Rosa Arantes

12122TCE015 Suze Martins Franco Monteiro
12122TCE016 Tualio Souza Machado

12012TCEO012 Victoria Kortbawi Sant'Anna Duarte Moretti
12122TCEO017 Viviane de Fatima da Fonseca Ferreira Lima
12012TCE013 Warley Gian da Silva Matos




EMAIL

agliene.melquiades@ufu.br

aline.guerral2@ufu.br

anderson.rosa@ufu.br

angelica.guimaraes@ufu.br

brenda.resende@ufu.br

bruna.biasi@ufu.br

carla.gonzaga@ufu.br

cinthia.junqueira@ufu.br

cleria.maria@ufu.br

daniela.paula@ufu.br

daniloalves@ufu.br

ederleireis@ufu.br

felipefmelo@ufu.br

fernandanunes833@gmail.com

flavia.regina@ufu.br

jacquecalixto@ufu.br

joaorbvo@hotmail.com

carlos.leonel@ufu.br

jose.bezerra@ufu.br

larifrancine30@gmail.com

luiza.de@ufu.br

mariely.dalmonica@ufu.br

olbia.ribeiro@ufu.br

rafael.ibrahim.oz@gmail.com

raphael.rabelo@ufu.br

renato.faria@ufu.br

rosangela.daniel@ufu.br

rosemary.andrade@ufu.br

suelengarcia@ufu.br

suzanaarantes27@gmail.com

suze.monteiro@ufu.br

tuliomachado@ufu.br

victoria.moretti@ufu.br

vivianecgh@hotmail.com

warley.matos@ufu.br







